1264

bona utilitatibus et usufructibus tenebit habebit et possidebit
illisque quiete et pacifice uti fuerit ad extrema duntaxat vita sua
tempora. Post fata vero ipsius Consortis extunc predicta bona et res
qualiter omnes Inscriptiones per subiecta morte predicti Mariti sui de
relictis ad Successores nominati Mariti sui sine quouis impedimen
to et Contradictione Successoribus eiusdem Consortis sui totaliter et ple
narij redibunt et deventur. Similiter quoque signis factis Ale
xandrian Tereckas Consortem suam quam Maritum suum mori
contingent extunc videlicet Maritus suus bona suprascripta omnia
et res supramemorata morte Consortis sui derelictis cum omni
eiusdem bonorum Iure, Dominio, proprietate, omnibusque et fi
gulis eandem bonorum utilitatibus, fructibus, proventibus com
modis et utilitatibus attinent et pertinet qualiter Universis
tenebit habebit et possidebit, illisque quiete et pacifice uti fuerit
ad extrema videlicet vita sua tempora post mortem vero et de
hac luce decessum eiusdem Mariti sui extunc bona suprascripta
omnia resq; memorata morte nominata Consortis sui derelictis
Inscriptionibus per subiecta subiacent ad Successores ipsius Consortis
sui sine quouis Contradictione et impedimento Successorum
memorati Mariti sui redibunt et deventur. Deventurq; debeant
Hi suis personalibus Recognitionibus ad scripta media.

Krzeczowski Consorti sua De
bet.

Comparere personaliter Coram Officio et Actis presentibus Castell
Capituli Primum sicut. Grotus Sigismundus Krzeczowski filius
Groti Joannis Krzeczowski filius sanus mente et corpore existens

in Terris Distinctibus Juribus Jurisdictionibusque suis quibusvis pro 183
 prius et competentibus recedendo Praesenti vero Castres Capitano
 Præmissis Jurisdictioni quæ ad actum hunc attinet se cum
 Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie in
 incorporando atque subijciendo palam, libere, publice, ac perexpressis
 recognovit Quia ipse Gnosus Helens de Doniatowice Gnosus filius
 Stephani Doniatowski cum Gnosu Marianna de Kasow procreata
 filia Consortii vero sui legitima, eiusque posteris summa octo millia
 floren polon. Ceteri vero usque et liquidi debiti tenentur atque debent
 Quamquidem summa supradicta octo millia floren polon idem
 Recognoscent Gnosus Kneuzowski se cum suis Successoribus in et
 super bonis suis generaliter omnibus ac summis quibusvis pecuniariis
 habet et habenda statim Gnosus Helens de Doniatowice Consortii sui
 in scribit et obligat presentibus hinc pro die et festo Conversionis
 Sanei Pauli Apostoli proxime et immediate venturo paratos
 pecunias dare solvere et numerare et contra officio scribis presentibus
 Castres Capitano Præmissis realiter et de facto reponere et
 relinquere depositam et relictam eandem summa rursus a officio
 presenti non esse iudicare nec arrestare vel quovis alio modo solvenda
 eundem summa prospicere sed quod sub vadio summi summa octo
 millium floren polon per eundem Recognoscent sui eius
 posteris statim Consortii et Creditis suis aut illius Successoribus
 sed non solvendæ summa predicta per tempore et loco supradictis ex
 pressis ad solvendam succumbendo. Pro quo quidem vadio modo
 promissio ad solvendam succumbit ac per summa ipsa principalis
 debiti non soluta solvenda Citatus existens memoratus.

21266.
281. Recognoscens Gnosus Sigismundus Kucrafski cum suis posteris
ad Instancia Supraominat Gnosus Helend de Donatone Con
forti et Creditis suis hinc eius Successione ad officium p[ro]sentis Cap[itu]l
Capituli Pr[ae]m[iss]i. ex tunc recepto Supraominat quo ad respon
dendum spectat mediante Semper in primo Citationis Termino
tanquam peremptorio stare iuri parere, respondere Vadiam p[ro]sentis
hinc Inscriptioni p[ro]sentis Satisfacere ac omne iudicatis pari de
bet et tenebitur Leg[is] ac suos Successores ad eadem omnia fieri
bit et obligat p[ro]sentibus Quidem primum Termino peremptorium
vni et alios omnes exinde Consequens Causa iudicis Termino
Semper peremptorio Vera infirmitate pro maiori minorentate
Successione Legatione intra vel extra Regnum Senicio militari
ad marimenta et Quictore vel alio quibusvis Relationibus.
et legalibus impedimentis non differendo ad Quictatione p[ro]terea
ultra proximos officii p[ro]fari Cap[itu]l Pr[ae]m[iss]i Terminos.
Relationem sibi non respiciendo nullasq[ue] maiores Appellationes ac
eorum prosecutiones faciendis ac p[ro]m[iss]a omnia p[ro]p[ri]is simplicibus
vel triplicatis Quasitionibus Suspensionibus Fatalij Iuris p[ro]p[ri]o
ne terrestri bello Conuentione ac alij omnibus Iuris remedij et
defensu non subterfugiendo nec aliquo modo euadendo Ita
p[ro]sentis Inscriptione ad p[ro]m[iss]a mediane.

Sozanski Consorti suae Refor
mat.

Comparere personaliter Coram officio et Acti p[ro]sentibus Cap[itu]l
Capituli Pr[ae]m[iss]i. K[on]i Thomas Sozanski Voornia obno
K[on]i Breoni Sozanski Voornia eius filij K[on]i Marachna Bili
ska